令和２年６月２５日

会員各位

                     新宿区剣道連盟

７月・８月・９月の予定について

臨時休館中の新宿区スポーツ施設については、国や都の自粛解除

後も新型コロナウィルス感染拡大防止を図るため、都や新宿区の感

染者の動向を踏まえ再開を決めることとなっており、未だ屋内施設

の再開が決定となりません。

新宿区剣道連盟では、下記のように取組んでまいります。会員の皆

様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

 記

１． 稽古会  スポーツセンター再開が決まり次第に開始します。

（決定次第お知らせしますのでＨＰで確認して下さい）

２．三州会合同稽古会  ７月１１日（土）中止とします。

３．理事会・総会     ７月１８日（土）中止とします。

（書面にて会員の賛否を得る方法で行います）

４．夏季講習会      ８月  ２日（日）中止とします。

５．新宿区民剣道大会  ９月２０日（日）中止とします。

（東京都剣道連盟のガイドラインに沿い大会開催を自粛します）

                                以上